様式第１号

財政支援事業助成金交付申請書
　　年　　月　　日

出雲メセナ協会

会長　木佐　明宏　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　出雲メセナ協会財政支援事業助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	事業の名称

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　円

	実　　　　　　　　　施　　　　　　　　　計　　　　　　　　　画
	事業の目的

	日　　時

	場　　所

	参加人数

	事業内容

	その他

特記事項

	連　絡　先
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

〔添付書類〕
1． 事業収支予算書
2． 団体（個人）の概要・活動状況
3． その他